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VUODEN 2025 TEKIJÄNOIKEUSTEKO   –TUNNUSTUS ELÄMÄNTYÖSTÄ 
 

Hovioikeudenneuvos Kristiina Harengolle 
 
Suomen tekijänoikeudellisen yhdistyksen hallitus on päättänyt myöntää hovioikeudenneuvos Kris-
tiina Harengolle vuoden 2025 tekijänoikeusteko – tunnustuksen merkittävästä ja pitkäaikaisesta 
työstä tekijänoikeuden ja tekijänoikeusjärjestelmän eri aloilla sekä tekijänoikeuden oikeudellisen 
perustan vahvistamisessa ja valaisemisessa. 
 
Päätettyään oikeustieteelliset yliopisto-opintonsa (1985) Kristiina Harenko hankki auskultoinnin ja 
tuomioistuintehtävien kautta valmiudet lainkäyttötehtäviin. Hänen työuransa tekijänoikeuden ja 
tekijänoikeusjärjestelmän piirissä alkoi opetus- ja kulttuuriministeriössä tekijänoikeusneuvoston ja 
tekijänoikeustoimikunnan sihteerinä. Ensin mainittu oli lain soveltamiskysymysten selvittelyä ja 
toinen puolestaan lainsäädäntötehtävä. Nimitys hallitussihteeriksi vuosiksi 1990-1996 vakiinnutti 
tehtävät ministeriössä. 
 
Tämän jälkeen hän siirtyi 1997 Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teostoon – lakimieheksi ja johta-
jaksi – tekijänoikeuden ydinasioiden ääreen. Hänen tehtäväalansa olivat uuteen teknologiaan liit-
tyvät kysymykset ja lisensioinnin kehittäminen. Kristiinan nämä tehtävät olivat tekijänoikeuden 
hallinnoinnin kysymyksiä. Ilman lisensiointia ei ole toimivaa tekijänoikeutta. 
 
Vuodesta 2000 alkoi ura asianajajana. Hän työskenteli Borenius Asianajotoimisto Oy:ssä asianaja-
jana ja Senior Adviserina (2000-2010 ja 2014-2016). Hänen erikoistumisalueensa olivat immateri-
aalioikeudet ja riidanratkaisu. Asianajotoiminnan katkaisi vuosiksi 2010-2014 tehtävä esittelijäneu-
voksena korkeimmassa oikeudessa ja toiminta tuomarina vastikään perustetussa markkinatuomio-
istuimessa. Vuodesta 2016 eläköitymiseensä asti Kristiina Harenko toimi Helsingin hovioikeudessa 
hovioikeudenneuvoksena. Nämä tehtävät olivat lain tulkintaa, lainkäyttöä ja ratkaisujen tekemistä. 
 
Lainvalmistelijan, järjestön johtotehtävien, asianajotoiminnan ja tuomarin tehtävien ohella Kris-
tiina Harenko on sekä puhunut että kirjoittanut paljon tekijänoikeudesta. Tämän jälkeen on seu-
rannut vielä koko tekijänoikeuslainsäädännön kommentaarin laatiminen yhdessä muiden tekijöi-
den kanssa. Lisäksi hän on laatinut selvityksiä tekijänoikeudesta, tuoreimpana mainittakoon selvi-
tys opetus- ja kulttuuriministeriölle yksityisen kopioinnin hyvitysjärjestelmästä. 
 
Kristiinan meriitit ovat elämäntyötä koskevan tunnustuksen arvoiset ja sen ylittävätkin. 
 
Lisätietoja: Jukka Liedes, Suomen tekijänoikeudellinen Yhdistys ry:n puheenjohtaja, 0400-508 603 


